
 
 

UCHWAŁA NR LV/339/22 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich urządzeń sportowo–rekreacyjnych użyteczności 
publicznej pozostających w użyczeniu Łosickiego Domu Kultury w Łosicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) – Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejskich urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności 
publicznej pozostających w użyczeniu Łosickiego Domu Kultury w Łosicach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

1. Załącznik nr 1 – Wysokość opłat za korzystanie z miejskich urządzeń sportowo–rekreacyjnych 
użyteczności publicznej. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 zawierają podatek VAT. 

3. Posiadacze Karty Dużej Rodziny, korzystający z miejskich urządzeń sportowo–rekreacyjnych 
użyteczności publicznej pozostających w użyczeniu Łosickiego Domu Kultury w Łosicach wnoszą opłaty 
w wysokości 50 % opłat ustalonych w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 
 
 

Ewa Hornowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8092



Załącznik do uchwały Nr LV/339/22 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z miejskich urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej 

Wysokość opłat za korzystanie z miejskich urządzeń sportowo–rekreacyjnych użyteczności publicznej 
pozostających w użyczeniu Łosickiego Domu Kultury 
w Łosicach. 

Sprzęt pływający: 

1. Kajak 1 – osobowy 

1.1. Pierwsza godzina: 10 zł 

1.2. Każda następna godzina: 5 zł 

2. Kajak 2 – osobowy, opłata za korzystanie przez 1 osobę wynosi: 

2.1. Pierwsza godzina: 10 zł 

2.2. Każda następna godzina: 5 zł 

3. Kajak 2 – osobowy, opłata za korzystanie przez 2 osoby wynosi: 

3.1. Pierwsza godzina: 15 zł 

3.2. Każda następna godzina: 5 zł 

4. Rower opłata wynosi: 

4.1. Pierwsza godzina: 10 zł 

4.2. Każda następna godzina: 5 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8092


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2022-08-02T07:28:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




